ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 42 от 08.09.2023 г.
сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,
	[bookmark: RANGE!B1:J200]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» сентября 2023 года                  № 21

	п. Ясный

	О внесении дополнений в реестр муниципального имущества
 муниципального образования  «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области

На основании Устава сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области администрация муниципального образования постановляет:

1. Дополнить реестр муниципального имущества муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района  Архангельской области, утвержденный постановлением АМО «Шилегское» №20 от 07.09.2023 года «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования  «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области», пунктами согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

	Глава
муниципального образования                                                         Т.А.Николенко

Приложение
к Постановлению
от 08 сентября 2023 года N 21

	№ п/п
	№ по реестру
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Способ исключения из реестра                               НПА исключения из реестра

	1
	2-00704
	Обелиск погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., 1948 г.п.
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское», деревня Земцово

	АМО "Шилегское"

	2
	2-00705
	Обелиск погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., 1985 г.п.
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское», деревня Березник,

	АМО "Шилегское"

	3
	2-00706
	Обелиск защитникам Отечества, 08.05.2014 г.п.
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское», поселок .Ясный

	АМО "Шилегское"

	4
	2-00707
	Линия уличного освещения. п.Таежный- ст.Карпогоры-Товарные
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское»

	АМО "Шилегское"

	5
	2-00708
	Линия уличного освещения. п.Ясный ул.Мира
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское»

	АМО "Шилегское"

	6
	2-00709
	Линия уличного освещения. п.Ясный ул. Таежная, д.7
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское»

	АМО "Шилегское"

	7
	2-00710
	Линия уличного освещения. п.Ясный ул. Заречная
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район,  Сельское поселение «Шилегское»

	АМО "Шилегское"

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области
                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12
                                                                                                   Тираж  15 экземпляров
                                                                                            Главный редактор, председатель
                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÞËËÅÒÅÍÜ ¹

4

2

îò

08.09.2023

ã.

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ØÈËÅÃÑÊÎÅ»

ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

08

»

ñåíòÿáð

ÿ

20

2

3

ãîäà                  ¹

21

п. Ясный

О

внесении дополнений в реестр

муниципального имущества

муниципального образования  «Шилегское»

Пинежского муниципального

района Архангельской области

На основании

Устав

а

сельского поселения «Шилегское» Пинежского

муниципального района Архангельской области

администрация

муниципального образования постан

овляет

:

1.

Дополнить

реестр муниципального имущества муниципального

образования «Шилегское»

Пинежского муниципального района

Архангельской

области

, утвержденный постановлением АМО «Шилегское» №20 от 07.09.2023

года

«

О внесении изменений в реестр

муниципального имущества

муниципального образования  «Шилегское» Пинежского муниципального

района Архангельской области

»,

пунктами согласно приложению №1 к

настоящему постановлению

.

Г

лав

а

муниципального образования

Т

.А.

Николенко